
MHMPXPJSUQLO

iStejnopis č.

DOHODA
o ukončení objednávky Č. OMI/OBJ/664/lO ve zněni Dodatku č.l

DOH/21/08/007628/2022
na zpracováni projektových prací a výkon AD pro stavbu č. 0092 TV Zličin, etapa 0015 Slánská 

uzavřené ve smyslu ust. § 1 odst. 2 a§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

I.

SMLUVNÍ strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

se sídlem: Mariánské nám, 2/2, PSČ 110 01 Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: 001-00064581, reg. dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

bankovní spojeni: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl.m. Prahy 

(dále jen „objednatel")

a

PRO-CONSULT s r.o.
se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7

ICO: 26509172

DIČ: CZ265 09 172, reg. dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 86644

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2900601994/2010

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 281952664/0300

zastoupený: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z 4



I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.8.2010 objednávku OM1/OBJ/664/10 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 29.5.2013, jejímž předmětem je:

vyhotovení projektové dokumentace pro rekonstrukci vodovodního řadu v ulici Na 

Radosti:
- pro územní řízení (DUR) v počtu 10-ti pare včetně potřebných průzkumu a zaměření 

pro stavební řízení (DSP) v počtu 10-ti pare
- pro výběr zhotovitele (DZS) pro provedení díla v počtu 6-ti paré včetně výkazu výměr 

v tištěné a elektronické podobě a dvou stejnopisů kontrolního rozpočtu investora 
výkon autorského dozoru (AD)

2. Vzhledem k tomu, že se stavba nebude realizovat se smluvní strany dohodly na ukončeni 
objednávky OMI/OBJ/664/10 ze dne 12.8.2010 ve znění Dodatku, č. I ze dne 29.5.2013 
včetně vypořádáni závazků ke dni účinnosti této Dohody.

3. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Petr Kalina, MBA.

11.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Rekapitulace:

celkem včetně 
DPHDPH 21%Cena bez. DPH DPH 20%

Cena dila celkem - dle 
obj. OM 1/OB 1/664/10 a 
dodatku č.

221 170,007 770,00184 000,00 29 400,00

z toho:

42 035,00(> 300,00 735,0035 000, (X)DUR
78 195,004 095,009 100,0065 000,00DSP
84 000.0014 000,00 0,0070 000,00DZS

2 940,00 16 940,000,0014 000,00AD

176 400,00147 000,00 29 400,00uhrazeno k 30.11.2022
z toho:

37 800,006 300,0031 500,00DUR 90%
54 600,0045 500,00 9 100,00DSP 70%
84 0110,0070 000,00 14 000,00DZS 100 %

44 770,007 770,0037 000,00zbývá k úhradě:
z toho:

4 235,00735,003 500,00DUR 10%
23 595,004 095,0019 500,00DSP 30%

2 940,0014 000,00AD
Stránka 2 z 4



2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, nebudou zbývající plněni v celkové výši 
37 000,00 Kč bez DPH, tj. 44 770,00 Kč vč. DPH realizována a hrazena.

3. Tímto obé smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky čí požadavky z objednávky 
OMI/OB1/664/10 ze dne 12.8.2010 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.5.2013 vyplývající.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovné neupravené, se řídi českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany se zavazuji, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní 
strany, budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž 
budou činit vše nezbytné pro dosaženi účelu této dohody.

3. lato Dohoda je platná dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami a účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajisti hl. m. Praha.

4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatku 
podepsaných oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

6. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody o narovnání, číselné označeni této Dohody, 
datum jejího podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, 
v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, 
za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o né požádají.

8. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

9. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP Č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na

Stránka 3 z 4



svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
této Dohody v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Přílohy:
nedílnou součásti této Dohody je příloha:

Příloha č. 1 objednávka OM1/OBJ/664/10 ze dne 12.8.2010 ve znění Dodatku, č. 1 ze dne 
29.5.2013

1.

A*oA.W&>9fťfzS V Praze dne:V Praze dne:

Za zhotovitele: 
PRO-CONSULT. s. r. o.

Za objednatele:
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA

Stránka 4 z 4



TSJUM C O( -n; A

Tm$ -

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

L

PRO - CONSULT s.r.o. 
Dělnická 30 

170 00 Praiasí 7

Č.j.: QMÍ/03/4906/I745/2Q1O 
Inter.č.: OMI/OBJ/ 664/10 
Kont.č.: K-8S4-134-I40 
MHMP/ ? fo >S/3 / 2040

Vyřizuje / linka Datum 
12.8.2010 
na doručenku

Věc:
OBJEDNÁVKA

Na zpracování projektových prací a výkon AD pro stavbu č. 0092 „TV ZliČínu, etapa 0015 
Siónská a ve smyslu Obchodního zákoníku v platném zněni.
Na základě předběžného projed 
plnění AD, dále předmět objednávky.

a Vaší nabídky u Vás objednáváme projektovou dokumentaci anání

Předmět plnění prací:
Jedná se o vyhotoveni projektové dokumentace pro rekonstrukci vodovodního řadu v ulici Na 
Radosti:
- pro územní řízem (DUR) v počtu 10-ti pare včetně potřebných průzkumů a zaměření,
- pro stavební řízeni (DSP) v počtu 10-ti pare
- pro výběr zhotovitele (DZS) pro provedení díla v počtu 6-ti paré včetné výkazu výměr 

v tištěné a elektronické podobě a dvou stejnopisů kontrolního rozpočtu investora
- výkon autorského dozoru (AD).
Co se týče stavby, tak se jedná o technickou vybavenost
Činnosti dle této objednávky budou prováděny podle pokynů objednatele. Objednatel je na základě 
plné pomoci zastoupen mandatáíem ZAVOS s.r.o., Praha 8, Františka Kadlece 16, IČ:60203013.

Doba plněni
Zahájení činnosti: ihned po obdržení objednávky 
Ukončení činnosti:
a) DUR: 14 kalendářních dnů od obdržení objednávky + 7 kalendář, dnů na zapracování připomínek
b) DSP: 28 kalendářních dnů od výzvy objednatele + 7 kalendář, dnů na zapracováni připomínek
c) DZS: 7 kalendářních dnů od výzvy objednatele
d) výkon AD : průběžně po dobu trvání stavby až do její kolaudace

Cena a platební podmínky
1. Cena za zhotoveni díla je stanovena na základě závazné přijaté nabídky jako cena nejvýše 
přípustná a to ve výši:

Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

184 000,00 Kč 
36 800,00 Kč 

220 800,00 Kč

Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 Prahal 
ProcoviStfi: VySchradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 1. fax 236 007 027 
e-mail: omi@cilyofpraguc.cz

mailto:omi@cilyofpraguc.cz


při předpokládaných investičních nákladech 1 500 tis. Kč bez DPH. , ,
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněni
zdanitelného plnění.

2. Zpracování projektové dokumentace je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává z dílčích plnění 
v návaznosti na časové a věcné hledisko:

hfáze
MM (dotamemtaic® k ás. rozisediiBtí vě.průzkninů ageod.zaHiěřemí)

35 000,00 Kč tyj, zosobte
7 000,00 Kč 

42 KS

Základní cena 
DPH 20%
Cena I.fáze celkem včetně DPH

'vtf^Sprfvniho projednání, jejíž zhotovení bez závad 

potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlaseni predane a

„Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví faktum - daňový doklad ve vysi 90 A.ceny L 
(DUR) a přiloží originál protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímající . 
h) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání.

Její dopracování bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dopracované projektové dokumentace nejpozdeji do
Dnenf iuskutečnění zStelnétodílčího plném je den podpisu „Protokolu". Na z^ladě potvrzeného 

Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví faktum - daňový doklad ve výši zbývajících 10/o 
ceny I. fáze (DUR) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a
přejímajícího.

II. fáze
DSP (dotamerntoc® staivetoimia© povolenu!)

65 000,00 Kč ip’/. IctCCH t
13 000,00 Kč 
78 0©©,®© Kč

veřejnoprávního projedli^, jejížzhotovenlbez závad
potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlaseni predane

Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví faktum - daňový doklad ve vysi 70 /o ceny H. 
fáze (DSP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a

b^Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednám jejíž zhotovení bez závad 
Dotvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlaseni předane 
převzatédopracované projektové dokumentace nejpozději do 14 dnu od převzetí dokumentace. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu" Na z!fa^oimeného 
„Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví faktum - daňový doklad ve výši zbývajících 30/o 
ceny II. fáze (DSP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávající

Základní cena 
DPH 20%
Cena ILfáze celkem včetně DPH

ía

a

přejímajícího.
HL ffáz®

DZS (dotaraemtac® pro z&démí stavby) 
70 000,00 Kč 
14 000,00 Kč

looV.
Základní cena 
DPH 20%



Cena Iíí.íáze celkem včetně DPH §4 ©i®,®® KČ

"““"I SK‘vby bude ft-Wáaapo jejťm pfcdím a 
Protokolu o odsouhlasení píedfé a 0bje*ateWobj^fc‘&“■<>»
dokumentace. Dnem uskutST JLSSSÍ! df.u“en,af aejpozdéji do 14 dnů od převzetí 
potvrzeného „Protokolu” dodavatel nrniektnw h ^ Je podpisli -Protokolu”. Na základě 
originál „Protokolu"s uvedenkn^éna^prápisuijedávajíc^a p^ín-^)cího0V^ *°^* & přiloží

IV. fáze
Základní cena *** (Výkm d°m™ * ®Mtorafeéíst> dohledu)
DPH 20% ysnnm^
Cena IV.faze celkem včetně DPH 26 8M)s0©Kě
nebo kd<2 vystaveJktlaudačníhfioíhksu1 ^ VŽdy k31'12-

zhotovitelem doložena výkazem hodin 1 danovy dokJad za d°čí plnění bude
/objednatelem za období prováděného autorskéh I™ zp™mocněným zástupcem objednatele 
bude datum potvrzené P“

L„CUv“ dv„°udU,“'dSl^T1* b ? ZáHadí mUFy - íaÍOTéh0 úkladu
MHMP, Vyšehradská 51 128 00 PrahaŤv'l osobaě nebo PoSton na adresu: HLm.Praha, OMí 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha T °V dokladU “ fakíuře bude uvedeno:

\ Splr°St fakto činí 21 ** °d Jejího doručení 
odpisu platby z účtu objednatele. objednateli, Terminem úhrady se rozumí den

'„‘‘Sf ‘'“T Ti VeSkmí náležitostí daňového dokladu ve 
musí obsahovattyto “a", " ****** h0dn0ty“* ™ ““P^jšfch předpisů, tm L

* údaJe objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
o údaje dodavatele služeb: obchodní jméno’ sídlo DIČ 
® rozsah a předmět plnění 
o evidenční číslo daňového dokladu 
e fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH 
° datum uskutečnění zdanitelného plnění 
o datum vystavení daňového dokladu 
° a dále:
° razítko a 

faktury
° IČ dodavatele služeb
o číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy 
o bankovní spojem dodavatele služeb
° zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
o číslo objednávky

^eS^vtTobiS 0,“- * --I. obsahovat
V takovém případě se za^ía, £'«££

a cena celkem

podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální
věcnou správnost

v.

vystavené faktury.

objÍr^^Xt^^MM\dtk^on,rohí “• -
nebude obsahovat koubohu číslo, ^ P°“

v~ , Dohodnuté sankce a iMifato
Kc za každý den prodlení v případě prokazatelného2000.

neplnění každého dílčího plnění,



Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním, 
každý prokázaný den neplněni výkonu AJJ.

sřš ■*» »-w ■*■“«* ”
který má být provedena úhrada dle objednávky.

razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.

1000,- 
2000,- Kč za

Jméno, podpis, datum a 

V případe nedodrženi výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou.

S pozdravem

odd. 01 - 2x, odd. 03, ZAVOS , s.r.o.
CO: OMI

O&J&WM fítm/w 4-

f(' 2č/V?r'}7>/ ?/J &2ÓJV9f}2, PfS/frčOZf. 
£>té/ §

' rPOJčř&S:
K& 4-

sfír06 
cK*u.: 49-

CM/ÓSj/ufo TM ?&-'J

o 2>ř#

Z rt.C<?. JCY0



I

mtáfú s 
;l ®f] 

9-8 Áfě

HLAVNÍ tóĚSTO PRAHA 
MAGISTPvÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

O
PRO - CONSULT s.r.o. 
Děliaick* 3CP 
170 00 Praiifi 7

U
Č.J..OMI/ j!ff3 /03/<ktf%

L/íí &ol
13 Vyřizuje / linka Datum 

29.5.20Í3 
ca doručecku

MBMP /20Í3

DODATEK Č. I
f k ob*ad"*vc® Č.j. OAfl 1/03/4906/1745/2010, Interní t. OřdWOBJ/S44/lO

Kontrolní c. K884-134-140, MHMP/740353/2010
na projektové páce a výkon AD pro stavbu č. 0092 „TVZJičín", etape 0015 Slánské.

Předmětem tohoto dodatku změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb. 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1 2013 Touto
sazbami^^ 2?% al5% pÚVOdnÍCh S3Zeb ve výši 20% a 14% ai'eJich nahrazení odpovídajícím.

Původní 20% sEizba uvedená v obj-sdnávc® se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% v souladu se 
zákonem c. 235/2004- Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Věc:

Cena díla a platební podmínky

Cena bez DPH DPH 20 % DPH 21 % Celkem vfi. DPHCena díla dle objednávky
Uhrazeno se zdanit plněním
k 31. 12. 2012
Z toho: DUR 90%

134 000,00 36 800,00 220 600,00
176 400,00147 000,00 29 400,00

31 500,00 6 300,00 37 800,00DSP 70% 45 500,00
70 000,00

9 100.00 54 600,00DZS 14 000,00 84 000,00 
44 770,00 
4 235,00

Zbývá k úhradě
Z toho: DUR 10%

37 600,00
3 500,00

7 770,00
735,00

DSP 30% 19 500,00 4 095,00 
2 940,00

23 595.00AD 14 000,00 16 940,00
221 170,00Nová celDucena ve vazbě na

změnu DPH
184 000,00 29 400,00 7 770.00

DUR 35 000,00
65 000.00

6 300,00 
9 100,00

735,00 42 035,00 
78 195,00DSP 4 095.00

DZS 70 000,00 14 000,00
14 000,00 | —

84 000,00
16 940.00AD 2 940,00

Ostatní ujednán!
Ostatní ustanoveni objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, 
zůstávají beze změny v platnosti.

CO: OMI - odd. 01 - 2x, odd. 03, ZA VOS. s.r.o.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahni 
Pracoviště: VyScbradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 lil, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityoťpraguc.cz




